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   Piła, dnia 13 lipca 2016 roku 
 

WO.0021.67.2016.IV 

 

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 6 lipca 2016 roku 

 

I.  Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w Pile  
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Komisji Edukacji Narodowej w Pile. 
 

II.  Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski:  
1. Prezesa Zarządu Szpitala Powiatowego w Wyrzysku Sp. z o.o. o rozważenie 

możliwości  poręczenia kredytu długoterminowego w kwocie 2 500 000,00 zł,  
Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za przełożeniem rozpatrzenia 
wniosku pod obrady najbliższego posiedzenia Zarządu, w związku z potrzebą 
uzupełnienia wniosku o informacje na temat: 

− bieżącej sytuacji finansowej Szpitala Powiatowego w Wyrzysku  
Sp. z o.o. (za 5 m-cy 2016 r.), w tym stanu zobowiązań,  

− przewidywanej rentowności planowanych do uruchomienia dwóch 
oddziałów rehabilitacji (symulacja kosztowa), w tym prognozowane 
finansowanie świadczeń w ramach kontraktu  z NFZ. 

Po uzyskaniu ww. informacji, Zarząd Powiatu zajmie stanowisko w sprawie 
wniosku Szpitala Powiatowego w Wyrzysku Sp. z o.o. o wyrażenie zgody na 
poręczenie kredytu długoterminowego w kwocie 2 500 000,00 zł. 
 

2. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Pile o rozważenie możliwości 
zamontowania barierki zabezpieczającej wyjazd z Domu Pomocy Społecznej 
w Pile na chodnik bezpośrednio na wysokości przejścia dla pieszych lub też 
innego rozwiązania poprawiającego bezpieczeństwo mieszkańców (zwłaszcza 
poruszających się o balkoniku lub na wózkach inwalidzkich), 
Zarząd Powiatu jednogłośnie uznał za zasadne przekazanie wniosku 
Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Pile do rozpoznania możliwości 
jego realizacji, upoważniając Wicestarostę Pilskiego do koordynowania 
działań związanych z ewentualną realizacją wniosku.   

 
3. Dyrektora Wydziału Oświaty o zajęcie stanowiska w sprawie pisma Dyrektora 

Zespołu Szkół Gastronomicznych w Pile o wyrażenie zgody na uruchomienie 
w roku szkolnym 2016/2017 klasy łączącej dwa zawody (kucharz i pracownik 
pomocniczy obsługi hotelowej) w Zasadniczej Szkole Zawodowej Specjalnej, 
Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na uruchomienie w roku 
szkolnym 2016/2017 klasy łączącej dwa zawody (kucharz i pracownik 
pomocniczy obsługi hotelowej) w Zasadniczej Szkole Zawodowej Specjalnej 
w Zespole Szkół Gastronomicznych w Pile. 
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4. Podinspektora ds. Kultury Fizycznej i Sportu o zaopiniowanie oferty złożonej 
(w ramach tzw. małych zleceń) przez Stowarzyszenie Biegaczy Gminy 
Szydłowo z siedzibą w Starej Łubiance na realizację zadania: „III Bieg i Marsz 
Trzeźwości”. Oferta została złożona w dniu 29 czerwca 2016 r. i dotyczy 
zadania, które będzie realizowane w terminie od 10 lipca do 25 września 2016 
roku.  Wysokość dofinansowania przez Powiat Pilski, wyceniona została przez 
oferenta na kwotę 5 000,00 zł, co stanowi 53 % kosztów całego zadania, 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął ofertę złożoną przez Stowarzyszenie 
Biegaczy Gminy Szydłowo z siedzibą w Starej Łubiance (w ramach  
tzw. małych zleceń) na realizację zadania: „III Bieg i Marsz Trzeźwości”, 
przyznając dotację w kwocie 4 500,00 zł.  
 

5. Dyrektora Wydziału Oświaty o zajęcie stanowiska w sprawie pisma Dyrektora 
Zespołu Szkół Ekonomicznych w Pile o wyrażenie zgody na dokonanie zmian 
w planie finansowym wydatków, polegających na przeniesieniu środków  
w kwocie 37 540,00 zł między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów malowania 
korytarza i klatki schodowej zgodnie z zaleceniem Wielkopolskiego 
Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego, 

6. Dyrektora Wydziału Oświaty o zmianę planu finansowego wydatków Zespołu 
Szkół Ekonomicznych, polegającą na przeniesieniu środków w kwocie 
4 448,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej z przeznaczeniem na 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Zgodnie z Uchwałą  
nr VIII/27/2015 z dnia 26 listopada 2015 r. Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi, uległ 
zmianie współczynnik tygodniowy częstotliwości wywozu odpadów 
komunalnych w miesiącu dla nieruchomości niezamieszkałych. W związku  
z tym wzrosła opłata za wywóz odpadów komunalnych, 

7. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o zabezpieczenie dodatkowych 
środków w planie jednostki w kwocie 62 500,00 zł na planowane do realizacji 
w 2016 r. zadanie inwestycyjne: „Budowa chodnika przy drodze powiatowej 
nr 1209P w m. Mirosław Ujski”. Zwiększenie wartości zadania podyktowane 
jest koniecznością wykonania specjalistycznego odwodnienia drogi w miejscu 
planowanej lokalizacji chodnika. Konieczność ta wynika z geometrii drogi, tj. 
dużego spadku podłużnego i głębokich rowów przydrożnych, 

8. Dyrektora Wydziału Administracyjnego o zwiększenie planu wydatków  
o kwotę 300 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: 
„Przebudowa parkingu przy budynku głównym Starostwa Powiatowego  
w Pile, przy al. Niepodległości 33/35”, 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wnioski.  
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III.  Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął do wiadomości informacj ę Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zawartych i realizowanych w I półroczu  
2016 r. porozumieniach pomiędzy Powiatem Pilskim, a innymi powiatami w 
sprawie umieszczenia dzieci w rodzinach zastępczych i w placówkach opiekuńczo 
– wychowawczych, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Opr. Krystyna Dumza 


